[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.04.2021
	№
	45

г.Боровичи
Об утверждении протокола и итогового документа публичных
слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета
Боровичского муниципального района за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые протокол и итоговый документ публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за 2020 год.
2. Опубликовать решение и отчет об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за 2020 год в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района:
Председатель

Думы муниципального района    С.А. Кузяков
УТВЕРЖДЕН
решением Думы муниципального

района от 29.04.2021 № 45

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по годовому отчету об исполнении
бюджета Боровичского муниципального района за 2020 год
Время проведения: 19 апреля 2021 года 17 часов 15 минут.

Место проведения: зал заседаний Администрации муниципального района.

Председатель слушаний: Кузяков С.А., председатель Думы Боровичского муниципального района.

Секретарь (для ведения протокола и оформления): Крючкова Е.В., главный специалист отдела по бухгалтерскому учету Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района.

Присутствовали:  8 человек.
СЛУШАЛИ:

Воронову О.С., председателя Комитета финансов Администрации муниципального района, по исполнению бюджета Боровичского муниципального района за 2020 год.

В ходе обсуждения проекта по отчету об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за 2020 год замечаний, предложений и вопросов не поступило.

____________________
УТВЕРЖДЕН
решением Думы муниципального

района от 29.04.2021 № 45

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

(заключение о результатах) публичных слушаний

по годовому отчету об исполнении бюджета
Боровичского муниципального района за 2020 год
Публичные слушания назначены решением Думы Боровичского района от 25.02.2021 № 35 «О проведении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за 2020 год».

Дата проведения публичных слушаний: 19.04.2021.
Место проведения: зал заседаний Администрации муниципального района.

Присутствовали: 8 человек

	№

п/п
	Предложения, замечания, рекомендации, вопросы, высказанные гражданами
	Ответ, результат

	1
	2
	3

	1.
	В ходе обсуждения проекта по отчету об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за 2020 год замечаний, предложений и вопросов не поступило.

______________________